[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
«02» ноября 2017 г.                                                                              №136 (171)
О проекте бюджета Веревского сельского поселения на 2018 год и назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Рассмотрев представленный администрацией Веревского сельского поселения проект Бюджета Веревского сельского поселения на 2018 год,  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

Совет депутатов МО Веревское сельское поселение
РЕШИЛ:

     1. Принять проект решения «О Бюджете Веревского сельского поселения на 2018 год» (далее - проект Бюджета) за основу (прилагается).

    2. Назначить публичные слушания по проекту Бюджета на «28» ноября 2017 года в 17.00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Малое Верево, ул. Кутышева, д.1а, МКУК «Веревский сельский культурно – досуговый центр».

3. Опубликовать в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте муниципального образования Веревское сельское поселение настоящее Решение, проект Бюджета и объявление о дате, времени и месте проведения Публичных слушаний по проекту Бюджета.

4. Предложения в проект Бюджета направлять в произвольной письменной форме в администрацию Веревского сельского поселения для регистрации и внесения изменений и дополнений по 28 ноября 2017года включительно, по адресу: 188354, Ленинградская область, Гатчинский район, д. Малое Верево, ул. Кутышева, д.4 «А» (Администрация Веревского сельского поселения), т/ф 53-186.
    4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Веревского сельского поселения Ковыляка С.М., начальника сектора бухгалтерского учета Федорову Н.И.
   5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Веревского сельского поселения.

    6. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
муниципального образования

Веревского сельского  поселения

                    Д.В. Макеев
2

[image: image1.png]